
 

 BALTA KASKO apdrošināšanas loterijas   
“Pacel drošību platīna līmenī!” noteikumi 
 
1. Vispārīgie noteikumi 
1.1. Pakalpojumu sniedzējs un akcijas organizētājs: AAS “BALTA”, juridiskā adrese - Raunas iela 10, Rīga, LV-1039, 

Latvija, vienotais reģistrācijas Nr. 40003049409 (turpmāk tekstā - BALTA). 

1.2. Akcijas norises teritorija ir Latvijas Republika. 
1.3. Lai kvalificētos dalībai BALTA KASKO apdrošināšanas akcijā “Pacel drošību platīna līmenī!”, akcijas norises laika 

posmā no 2024. gada 1. oktobra plkst. 0:00 līdz 2024. gada 31. decembrim plkst. 23:59 (ieskaitot) jāizpilda 
noteikumu 3.1. punktā minētās prasības.  

1.4. Akcijas norises sākums ir 2024. gada 1. oktobris, un akcija turpinās līdz 2024. gada 17. janvārim, kas ir beigu 

datums. 
 

2. Laimestu fonds  
 

2.1. Akcijas laimesta fonds 5 (pieci) viedās sadzīves tehnikas zīmola AENO bezvadu putekļu sūcēji (modelis: ASC3).   
 

 

Laimesta nosaukums 
Viena laimesta 

vērtība ar PVN 
Skaits Summa ar PVN 

AENO bezvadu putekļu sūcējs 
 (modelis: ASC3) 

229,99 5 1149,95 

 
 Kopējais laimesta fonds – 1149,95 EUR (viens tūkstotis simts četrdesmit deviņi eiro, deviņdesmit pieci centi). 

2.2. Laimestam kā akcijas dalībnieki kvalificējas visas fiziskās personas, kas atbilst šo noteikumu 3.1. punktam. 
2.3. Prognozētais akcijas dalībnieku skaits ir 20 000. Izredzes laimēt akcijā katram dalībniekam ir 5:20 000. 

 

3. Akcijas norises kārtība un piedalīšanās nosacījumi 
3.1. Akcijā piedalās fiziska persona, kura kā apdrošinājuma ņēmējs šo noteikumu 1.3. punktā minētajā akcijas laikā 

BALTA filiāļu tīklā, kontaktu centrā, pie sadarbības partneriem, BALTA interneta vietnē www.balta.lv vai BALTA 
mobilajā lietotnē iegādājusies BALTA KASKO apdrošināšanas līgumu (polisi) un bez maksas reģistrējas loterijai  

BALTA interneta vietnē www.balta.lv, norādot savu vārdu, uzvārdu, polises numuru un kontaktinformāciju. 
BALTA KASKO apdrošināšanas līguma (polises) sākuma datums ir periodā no 2024. gada 1. oktobra līdz 2024. 
gada 31. decembrim plkst. 23:59 (ieskaitot), kā arī apdrošināšanas prēmijas apmaksa ir veikta atbilstoši 
apdrošināšanas līguma (polises) nosacījumiem, bet ne vēlāk kā līdz 2024. gada 31. decembrim plkst. 23:59 

(ieskaitot). Akcijā piedalās tikai tās polises, kas uz izlozes brīdi ir spēkā esošas. 
3.2. Piedaloties akcijā, persona piekrīt, ka laimēšanas gadījumā tās personas dati (vārds, uzvārds, tālruņa numura 

pirmie četri cipari) tiks izmantoti akcijas laimētāju izziņošanai (saskaņā ar noteikumu 5.4.punktu). 
3.3. Akcijā nedrīkst piedalīties BALTA darbinieki un viņu ģimenes locekļi. 
3.4. Akcijā nedrīkst piedalīties personas, jaunākas par 18 gadiem.  
3.5. Fiziskās personas apņemas godīgā veidā piedalīties šajā konkursā un neietekmēt tās rezultātu ar specializētām 

programmatūrām vai kādā citādā krāpnieciskā veidā. 
3.6. BALTA patur izslēgt no šī konkursa negodprātīgas fiziskās personas, kas ar jebkādiem līdzekļiem, ar 

specializētām programmatūrām vai jebkādā citā krāpnieciskā veidā centušies ietekmēt šī konkursa rezultātu. 
Ja BALTA fiksēs jebkādu krāpniecisku iejaukšanos šajā konkursā, tajā skaitā - uz aizdomu pamata, fiziskas 

personas dalība šajā konkursā var tikt dzēsta un šī fiziskā persona vai personas nepiedalās turpmākajā cīņā 
par balvām. 

 

4. Akcijas dalībnieku izdevumi 
4.1. Akcijas dalībniekiem, lai piedalītos akcijā, akcijas laikā jānoslēdz un jāapmaksā 3.1. punktā noteiktais - BALTA 

KASKO apdrošināšanas līgums (polise).  
4.2. Visus ar laimesta saņemšanu saistītos nodokļu maksājumus veiks akcijas organizētājs. 
 
5. Akcijā laimējušo personu informēšanas kārtība. Pieteikšanās laimestam un laimesta 

saņemšana 
5.1. Laimētāju izloze notiks BALTA centrālajā birojā, Skanstes ielā 25, Rīgā, 2024. gada 14. janvārī plkst. 14.00. 

5.2. Pirms izlozes BALTA elektroniski izveidos fizisko personu sarakstu, kuras kvalificējas dalībai izlozē (saskaņā ar 
noteikumu punktu 3.1.), piešķirot katram akcijas dalībniekam kārtas numuru. 

5.3. Izloze tiks veikta pēc nejaušības principa, izlozējot laimētāju ar datorprogrammas palīdzību (izmantojot 
Microsoft Office Excel gadījuma skaitļu ģeneratoru). 



 

5.4. Uzvarējušās personas vārds, uzvārds un tālruņa numura pirmie četri cipari tiks publicēti BALTA mājaslapā 
www.balta.lv 3 (trīs) darba dienu laikā pēc izlozes. 

5.5. Laimētājs var pieteikties laimestam, ierodoties uz vietas Rīgā, BALTA birojā Skanstes ielā 25, vai rakstot uz 

e-pastu info@balta.lv, līdz 2025. gada 17. jūlijam. 
5.6. Laimests tiks nodots laimējušajai personai, parakstot pieņemšanas – nodošanas aktu, uzrādot personu 

apliecinošu dokumentu.  
5.7. Par laimesta saņemšanu laimētājam nav nekādu papildu izdevumu. 

5.8. Laimestam iespējams pieteikties un to izņemt līdz 2025. gada 17. jūlijam. Gadījumā, ja laimestam nepiesakās 
līdz 2025. gada 17. jūlijam, tad tiek uzskatīts, ka laimētājs no laimesta ir atteicies un tas paliek BALTA īpašumā. 

5.9. Laimētāji ir tiesīgi atteikties no laimesta. 

5.10. Laimestu nevar saņemt citas mantas veidā, skaidrā vai bezskaidrā naudā vai nodot tiesības uz laimesta 
saņemšanu citai personai. 

 
6. Pretenziju iesniegšana 

6.1. Visas akcijas dalībnieku pretenzijas, kas saistītas ar akciju, jāiesniedz rakstveidā ne vēlāk kā 30 (trīsdesmit) 
dienu laikā pēc akcijas norises beigām, nosūtot pretenziju uz BALTA adresi Raunas iela 10, Rīga, LV – 1039 

vai rakstot uz e-pastu info@balta.lv. BALTA izskatīs iesniegtās pretenzijas 15 (piecpadsmit) darba dienu laikā 
un sniegs iesniedzējam atbildi rakstveidā vai, ja tas būs praktiski iespējams, citā veidā saskaņā ar iesniedzēja 
lūgumu. 

 

7. Citi noteikumi 
7.1. Ar akcijas noteikumiem iespējams iepazīties BALTA mājaslapā www.balta.lv. 

 
 


